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 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

    اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی گفت: 
ویژگی بارز جزیره کیش آرامش است و 
این مهم را به عنوان نمادی برای جذب 

گردشگر تقویت خواهیم کرد.  

 با رقابت ناسالم و غیر قانونی شاغلین با رقابت ناسالم و غیر قانونی شاغلین
 در صنوف مختلف مقابله خواهیم کرد در صنوف مختلف مقابله خواهیم کرد

رحیم سرهنگی  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
بیان این که به اذعان تمام گردشگران داخلی و خارجی، 
آرامش حاکم بر کیش یکی از دارایی ها و ویژگی اصلی 
این جزیره است؛ گفت: جزیره کیش به گردشگران این 
امکان را می دهد که به دور از هیاهوی شهرها و ترافیک، 
از سکوت و آرامش و هوای پاک لذت ببرند از اینرو این 
ویژگی  ، کیش را در منطقه مشهور و مطرح کرده است.

وی افزود : تصویر اصلی که از جزیره کیش در نزد 
گردشگران داخلی، خارجی و ساکنان آن در ذهن ها 
متبادر می شود؛ آرامش و سکوت آن است و اگر این 

دارایی را برای آیندگان حفظ نکنیم؛ اهرمی برای توسعه 
کیش باقی نمی ماند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: پایه و 
اساس برنامه ریزی این سازمان برای جذب گردشگر 
داخلی و خارجی با توجه به قوانین حاکم بر کشور، 
معطوف به تصویر سازی و معرفی آرامش کیش به 
عنوان یک ویژگی مهم در مقایسه با سایر شهرهای 

ساحلی کشورهای دیگر است.
رحیم سرهنگی با اشاره به نامه ممنوعیت فعالیت 
موسیقی الکترونیک در مراکز پذیرایی کیش گفت: 
تعداد کمی از مراکز پذیرایی با ایجاد رقابت ناسالم و 

ایجاد فضایی که سرو غذای باکیفیت در اولویت های 
آخر آنان قرار دارد؛ فضایی را ایجاد کردند که با قوانین و 
مقررات کشور، آرامش حاکم بر کیش و نیز نوع کاربری 

مراکز پذیرایی منافات دارد.
وی با استقبال از ترویج موسیقی سنتی و استفاده از آن 
در مراکز پذیرایی تاکید کرد: شاهد فعالیت بهترین مراکز 
پذیرایی در کیش هستیم و این بدترین نوع رقابت است 
که تعداد انگشت شماری از رستوران ها با تغییر کاربری 
غیر مجاز و دور از شان و شرع، اقدام به جذب گردشگر 

می کنند.
وی از عزم جدی سازمان منطقه آزاد کیش در مقابله 
با رقابت ناسالم در بین صنوف خبر داد و خاطر نشان 
کرد: هر اقدامی که چهره جزیره کیش را مخدوش کند 
و باعث بی اثر کردن مزیت های رقابتی و نارضایتی 

گردشگر شود؛ با آن مقابله خواهیم کرد.
سرهنگی تاکید کرد: اقدامات اصلاحی را در زمینه های 
مختلف با همکاری صنوف کیش در دستور کار داریم 
که محقق شدن آن رضایت و جذب گردشگر بیشتر را 

به همراه خواهد داشت. 

 

اقتصاد کیش -   رحمان سادات نجفی در 
ششمین کنفرانس بین المللی صنعت پخش 
ایران گفت: ظرفیت های جزیره کیش می‌تواند 
نقش موثری در صنعت پخش کشور داشته 

باشد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مدیرعامل جامعه 
بازاریان وبازرگانان کیش درآیین افتتاح 
ششمین کنفرانس بین المللی صنعت پخش 

ایران 
با اشاره به موقعیت ویژه کیش از نظر 
زیرساختی در بین مناطق آزاد کشور گفت: 
امروزه درکشورهای همسایه شاهد هستیم 
بسیاری از کالاهای ایرانی با بسته بندی غیر 
ایرانی درحال عرضه هستند درحالیکه می 

توان از ظرفیت های جزیره کیش می توان در 
حوزه بسته بندی و صادرات در صنعت پخش 

بهره‌برداری کرد.
رحمان سادات نجفی افزود: جزیره کیش 
اگرچه از نظر جمعیتی و وسعت شهر بزرگی 
نیست اما به واسطه زیرساخت ها، قوانین، 
دسترسی و موقعیت جغرافیایی مزیت های 
بسیاری برای تولید کنندگان و صادرکنندگان 

به همراه دارد.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات ما هزینه های 
بالای نگهداری است که باعث می شود قیمت 
تمام شده کالا افزایش یابد ابراز امیدواری کرد 
با ایجاد مجتمع خدمات انباری از ظرفیت های 
کیش درجهت توسعه منافع ملی استفاده شود. 

 جزیره کیش می تواند نقش موثری در صنعت پخش ایفاء کند
مدیرعامل جامعه بازاریان وبازرگانان کیش: 

 

شرکت‌های نوآور حوزه گردشگری
 در کیش مورد حمایت قرار می‌گیرند

اقتصاد کیش -   سرپرست موسسه آموزشی 
علوم و فنون کیش با اشاره به شتاب گیری 
فعالیت شرکت‌های دانش بنیان در این 
جزیره گفت: شرکت‌های فعال در حوزه 
نوآوری و دانش بنیان دریایی و گردشگری 
مورد حمایت سازمان منطقه آزاد کیش قرار 

می‌گیرند.
 علیرضا فراهانی اظهار کرد: از جمله 
فناوری‌های نوآور که به سرعت می‌تواند در 
جزیره کیش توسعه یافته و به نتیجه برسد، 
حوزه‌هایی است که ارتباط مستقیم با دریا 

دارد؛ به عنوان مثال در حوزه شیلات می توان به بحث گیاهان و جانوران دریایی، 
دارویی و استحصال انرژی از امواج دریا اشاره کرد.

وی همچنین از دیگر جذابیت‌های جزیره کیش برای نوآوری با قابلیت سرمایه گذاری 
را حوزه گردشگری عنوان کرد و افزود: گردشگری به عنوان یک مزیت جدی در کشور 
می‌تواند با چاشنی نوآوری همراه شده و در بخش‌های مختلف از جمله گردشگری 

تفریحی و یا گردشگری سلامت فعالیت کند.
سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش با اشاره به ظرفیت منحصر به فرد جزیره 
کیش در توسعه گردشگری سلامت، بیان کرد: از آنجا که کشور ما قابلیت ارائه خدمات 
با کیفیت و نسبتا ارزان در حوزه سلامت دارد و این ظرفیت مورد توجه کشورهای 
منطقه قرار گرفته است، شرکت‌های نوآور در این حوزه می‌توانند ضمن کمک به 
توسعه گردشگری سلامت، بازدهی زود هنگامی را نیز برای آنان به همراه داشته باشد. 
وی حوزه انرژی را از دیگر ظرفیت‌های معرفی کیش به عنوان پایگاه نوآورانه دانست و 
ادامه داد: منابع گازی و نفتی زیادی در کنارجزیره کیش وجود دارد که این امر می‌تواند 
یک امکان بی نظیر جهت حضور شرکت‌های دانش بنیان و ارائه ایده های نو با قابلیت 

اشتغال زایی و خلق ثروت را فراهم آورد. 
فراهانی اضافه کرد: حوزه فناوری اطلاعات نیز از دیگر حوزه‌های دارای جذابیت در 
بحث نوآوری است؛ فعالیت در این حوزه برای شروع نیاز به سرمایه‌گذاری، تجهیزات 
و فضای خاصی جز فراهم بودن بستر ارتباطات و اینترنت ندارد و از این جهت جزیره 
به لحاظ شرایط آب و هوایی و آرامش ذاتی می‌تواند بستر خوبی جهت مستقر شدن 
فعالان حوزه فناوری اطلاعات از جمله هوش مصنوعی، نرم افزار، سرویس‌های ابری 

و سایر زمینه‌ها جهت رشد و توسعه این بخش باشد.
وی با تاکید بر اینکه نوآوری در جزیره کیش نیاز به شتاب و قدرت بیشتری دارد، گفت: 
افراد صاحب دانش، ایده و استعداد اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی، توسط مرکز 
نوآوری شناسایی و با توجه به شرایط و نیاز جزیره کیش دعوت به کار شده و حمایت 

لازم از آنان انجام شود. 

سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش:

 کمبود  شدید نیروی کارمتخصص
 در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -    رییس اداره کار و 
خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش 
با تاکید بر ضرورت دسترسی به اطلاعات 
نیروی کار، گفت: متاسفانه اطلاعات لازم 
از نیروی کار فعال بخش خصوصی در 

جزیره کیش در دسترس نیست.
وحید اسناوندی اظهار کرد: سال ۱۳۹۱ 
یک سامانه برای ثبت اطلاعات نیروهای 
کار فعال در جزیره کیش راه اندازی شده 
که با بررسی‌های انجام شده مشخص شد 
که سامانه کارآمدی نیز است؛ اما متاسفانه 
طی یک دهه گذشته کارفرمایان رغبتی 

برای ثبت اطلاعات کارکنان خود در این سامانه نداشتند.
وی با اشاره به مذاکرات انجام شده با جوامع اصناف برای سوق کارفرمایان جهت ثبت 
اطلاعات لازم در این سامانه بیان کرد: اعلام شده که اداره کار بر اساس اطلاعات ثبت 
شده در این سامانه خدمات لازم را ارائه خواهد داد؛ ما به دنبال آن هستیم که اطلاعات 
نیروی کار جزیره کاملا شفاف باشد تا بتوان برنامه ریزی لازم جهت ارائه خدمات 

لازم را انجام داد.
رییس اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش با اعلام اینکه در این جزیره 
با فقر نیروی انسانی با مهارت برای بخش خصوصی مواجه هستیم، افزود: موسسات 

کاریابی در جزیره کیش که تقریبا تعطیل یا نیمه تعطیل بودند بار دیگر فعال شدند.
وی اضافه کرد: بهمن ماه سال گذشته یک نمایشگاه مهارتی در جزیره کیش برگزار شد 
که برخی از موسسات کاریابی استان‌های دیگر نیز در این نمایشگاه حضور داشتند؛ ما 
با بهره مندی از این نمایشگاه و ارتباط گیری با موسسات کاریابی، از ظرفیت استان‌های 
دیگر نیز برای تامین نیروی کار متخصص بخش خصوصی در کیش بهره مند شدیم.

اسناوندی در پاسخ به اینکه »چه تعداد نیروی کار متخصص در جزیره کیش برای بخش 
خصوصی نیاز است؟«، گفت: طبق آخرین ارزیابی این رقم به یک هزار و ۵۰۰ نفر 

می‌رسید که ۷۰۰ نفر از این تعداد با تلاش‌های انجام شده، تامین شده است.

رییس اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

نقش معلمان در پرورش نسل آینده
 از اهمیت بسزایی برخوردار است

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم، 
با مدیر آموزش و پرورش و کارکنان ادره  دیدار و از نقش بی‌بدیل معلمان در پرورش 

کودکان و نسل آینده تجلیل کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش  اسدالله احمدی در این دیدار، ضمن تبریک هفته معلم به مدیر 
آموزش و پرورش کیش به نیابت از تمامی فرهنگیان فرهیخته، از تلاش‌ها و خدمات 
ارزشمند آنان در تعلیم و تربیت نسل نو قدردانی و بر جایگاه رفیع معلمان در جامعه و 

نقش کلیدی آنان در تربیت انسان‌های عالم، فاضل و متعهد تأکید کرد. 
وی همچنین از معلمان به عنوان ارکان اصلی نظام آموزشی و پرورشی یاد کرد که با 
صبر، شکیبایی و تعهد، در جهت شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان و تربیت نسلی 

فرهیخته و کارآمد تلاش می‌کنند.
 احمدی همچنین از تعامل خوب آموزش و پرورش با مرکز بهداشت و درمان  در 
جهت آموزش های لازم به دانش آموزان  پیرامون مسائل  مختلف بهداشتی تقدیر نمود 

و خواستار تعامل و همکاری بیش از پیش دو ارگان شد.

رئیس مرکز بهداشت کيش  در دیدار با رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش:

تولد 56 نوزاد از ابتدای امسال
 در بیمارستان کیش 

اقتصاد کیش -   کارشناس ارشد مامایی بیمارستان کیش گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
۵۶ نوزاد در بیمارستان کیش متولد شده اند.

به گزارش اقتصاد کیش، فاطمه گودرزی گفت: فروردین امسال ۱۸ نوزاد پسر و ۱۹ 
نوزاد دختر در بیمارستان کیش متولد شدند و از ابتدای اردیبهشت تا امروز نیز ۱۹ نوزاد 
در بیمارستان متولد شدند. وی افزود: پارسال نیز ۴۵۳ نوزاد در بیمارستان کیش متولد 
شدند.  کارشناس ارشد مامایی بیمارستان کیش گفت: هم اکنون پنج کارشناس مامایی 

در بیمارستان کیش فعالیت می‌کنند.

 


